

Digital Advisor ApS

Klamsagervej 21 B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 31 92 38

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Rune Maribo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Advisor ApS Klamsagervej 21 B 8230 Åbyhøj
	Telefon: +45 60531188
	Hjemmeside: www.digitaladvisor.dk
	E-mail: mail@digitaladvisor.dk
	CVR-nr.: 32 31 92 38
	Stiftet: 24. april 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 4. regnskabsår
Direktion	Rune Maribo Andersen, CEO
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Advisor Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder sine samarbejdspartnere service inden for performancedrevet markedsføring og sikrer, at annoncekronen bliver brugt på den bedst mulige måde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.622 t.kr. mod 6.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.930 t.kr. mod 2.164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	9.621.620	6.042.894
1 Personaleomkostninger	-4.455.147	-3.269.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.581	-4.082
Driftsresultat	5.157.892	2.769.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.357	12.595
Andre finansielle indtægter	44.619	-489
Nedskrivning af finansielle aktiver	-139.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.719	-159
Resultat før skat	5.050.149	2.780.959
Skat af årets resultat	-1.120.226	-616.808
Årets resultat	3.929.923	2.164.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.800.000
Overføres til overført resultat	1.929.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.635.849
Disponeret i alt	3.929.923	2.164.151

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.421	13.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.421</u>	<u>13.947</u>
Deposita	211.850	55.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.850</u>	<u>55.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>396.271</u>	<u>69.204</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.554.444	9.641.646
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	691.723	772.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.129.858	298.663
Udskudte skatteaktiver	36.400	36.100
Andre tilgodehavender	98.543	36.000
Periodeafgrænsningsposter	59.500	7.513
Tilgodehavender i alt	<u>15.570.468</u>	<u>10.792.364</u>
Likvide beholdninger	<u>5.727.486</u>	<u>3.331.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.297.954</u>	<u>14.124.351</u>
Aktiver i alt	<u>21.694.225</u>	<u>14.193.555</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.964.879	34.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.800.000
Egenkapital i alt	<u>4.044.879</u>	<u>3.914.956</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.120.526	630.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.526</u>	<u>630.608</u>
Gæld til pengeinstitutter	14.143	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.743.733	8.083.070
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.398.698	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	844.629
Anden gæld	1.372.246	720.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.528.820</u>	<u>9.647.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.649.346</u>	<u>10.278.599</u>
Passiver i alt	<u>21.694.225</u>	<u>14.193.555</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.076.052	2.899.905
Pensioner	174.573	175.000
Andre omkostninger til social sikring	24.118	24.678
Personaleomkostninger i øvrigt	180.404	170.217
	<u>4.455.147</u>	<u>3.269.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.887	0
Andre finansielle omkostninger	832	159
	<u>19.719</u>	<u>159</u>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>691.723</u>	<u>772.442</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>691.723</u>	<u>772.442</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>691.723</u>	<u>772.442</u>
	<u>691.723</u>	<u>772.442</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter, som er uopsigelige indtil 31. juli 2020. Huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør i alt 1.239 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Randersen Holding ApS, CVR-nr. 32892574 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.